

# Havredryck Choklad

**Uppgiftslämnare:**

Oatly EMEA AB

**Varumärke:**

Oatly

**Artikelbenämning:**

Havredryck Choklad

**Leverantörens artikelnummer:**

61571

**Förpackningsstorlek:**

1L

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

INGREDIENSER: Havrebas (vatten/vann, HAVRE 10%), socker/sukker 3,5%, kakaopulver 1%, rapsolja, kalciumkarbonat, kalciumfosfater, salt, aromer, vitaminer (D2, riboflavin, B12), kaliumjodid.

**DABAS Produktklassificering:**

307614175150 / Färsvaror/Kylvaror -- Juice/Nektar/Drycker -- Övriga drycker -- Övriga drycker

**Tillverkningsland:**

Sverige

**Ingredienser/Råvaruursprung:**

Havre

- Ingrediensandel: 10,00 %
- Plats för odling : Sverige Finland

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad	
Intagsrekommendation:	RDI	
Basmängd:	Per 100 ml	
Energi:	256 kJ	
Energi:	61 kcal	
Fett:	1,5 g	
- Varav mättat fett:	0,2 g	
Kolhydrat:	10 g	
- Varav sockerarter:	7,5 g	
Protein:	1,2 g	
Salt (SALTEQ):	0,16 g	
Fiber:	1,1 g	
Vitamin D:	1,1 µg	22 (*)
Vitamin B12:	0,38 µg	15 (*)
Kalcium:	120 mg	15 (*)
Jod:	22,5 µg	15 (*)
Riboflavin:	0,21 mg	15 (*)

\* (Andel av dagsintag %)

## Uppgiftslämnare

Namn:	Oatly EMEA AB
Hemsida:	<a href="http://www.oatly.se">http://www.oatly.se</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

## Märkning

Typ av märkning:	Fri från soja Fri från mjölk FSC, Forest Stewardship Council
------------------	--

## Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas  
[Leverantörsförsäkran Oatly choklad \(2018-06-29\)](#)
  - Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas  
[Leverantörsförsäkran Oatly choklad \(2018-06-29\)](#)
  - GMO-fri vara, 10386, Bas  
[Leverantörsförsäkran Oatly choklad \(2018-06-29\)](#)
  - Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets  
[Leverantörsförsäkran Oatly choklad \(2018-06-29\)](#)
  - Miljömässigt ansvarsfull odling, 11126, Avancerad  
[Leverantörsförsäkran Oatly choklad \(2018-06-29\)](#)
  - Socialt ansvarsfull odling, 10403, Bas  
[Leverantörsförsäkran Oatly choklad \(2018-06-29\)](#)
- [Visa leverantörsförsäkran](#)

## Allergener

### Spannmål som innehåller gluten

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	Oatly AB
Hemsida:	<a href="http://www.oatly.se/">http://www.oatly.se/</a>

## Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: 4 °C  
Max: 20 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 365

**Hållbarhet efter öppning:** 5

**Användningsinstruktioner:** Produkten kan förvaras i rumstemperatur innan öppning. Efter öppning ska produkten förvaras kylt.

## Tillagning

**Näringspåstående:** Innehåller fibrer.

## Basnivå

**Artikelbenämning:** Havredryck Choklad

**Varumärke:** Oatly

**Förpackningsstorlek:** 1L

Artikelns identitet, GTIN: 07394376615719

• **Databärartyp:** EAN UPC

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

**Ingår i:** 6 st Mellannivåförpackningar 27394376615713

## Mellannivå

**Artikelbenämning:** Havredryck Choklad

Artikelns identitet, GTIN: 27394376615713

**Leverantörens artikelnummer:** 61571

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsvikt:** 102 Gram

• **Antal enheter:** Styck

• **Databärartyp:** GS1 128

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

**Består av:** 6 st Basnivåförpackningar 07394376615719

**Ingår i:** 120 st Toppnivåförpackningar 37394376615710

<b>Artikelbenämning:</b>	Havredryck Choklad
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	37394376615710
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>• Min:</b>	4 °C
<b>• Max:</b>	20 °C
<b>Består av:</b>	120 st Mellannivåförpackningar 27394376615713

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-10-08